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Lednový koncert žáků 
 

 

úterý 17. ledna 2023 v 17.00 

Malý sál ZUŠ 

 

 
 

 

1. Ludwig van Beethoven: Sonatina G dur 

Emil Hradecký: Veselé boogie 

Vilém Hejda - Klavír (1./I.) 

 

 

2. Bohumil Bláha: Já jsem kováříček  

 

Hedvika Drvotová - Akordeon (1./I.)  

3. Vojtěch Šeminský: Start snare drum Tadeáš Čorba - Malý bubínek (2. PHV) 

 

4. Ctibor Süsser: Malý kovboj Růžena Klapková - Klasická kytara (2./I.) 

 

5. Vítězslav Nezval: Sněženka Michal Kouřimský - Přednes (3./1.) 

 

6. Karel Svoboda, Vladimír Kočandrle:  

Z pekla štěstí 

Kristýna Žvachtová, Šimon Kaplan - Pěvecké duo 

Davids Mašek - klavír 

7. Ján Melkovič: Hra Anna Hájková - Zobcová flétna (2./I.) 

Lenka Kubátová - klavír  

8. 

9. 

10. 

11. 

Vojtěch Šeminský: "Tluče bubeníček" 

Claude Debussy: Malý černoušek 

Shel Silverstein: Něco na sebe 

Vlasta Bachtíková:  

Tanec na hradě Lemberku 

Tadeáš Čorba - Bicí souprava (2. PHV) 

Pavel Peřina - Klavír (4./I.) 

Barbora Anna Fedorková - Přednes (2./1.) 

Magdaléna Staňková - Zobcová flétna (3./I.) 

Lenka Kubátová – klavír 

 

12. Spirituál kvintet: Podzimní Magdaléna Jelínková - Zpěv (4./I.) 

Hana Řeřichová - klavír 

13. Bartolomé Calatuyud: Boceto Andaluz 

 

Jan Bačina - Klasická kytara (6./I.) 

 

14. 

   15. 

   16. 

   17. 

 

18. 

   19. 

   20. 

   21. 

   22. 

 

23. 

 

   24. 

Catherine Rollin: Preludium c moll 

Schinstine Williams: PS And Cues 

Martha Mier: Easy Street Blues 

Matúš Uhliarik:  

Páslo dievča pávy (Perimbaba) 

Catherine Rollin: Valse sentimentale 

Milan Adamec: Sextolové rozklady 

Terry Kenny: Kaliko a modré džínsy 

Fryderyk Chopin: Mazurka 

Johan Sebastian Bach:  

Air v úpravě pro trubku a klavír 

Jean Baptista Accolay: Houslový koncert  

a moll, 1. věta Allegro Moderato 

Anders Edenroth: Words 

Lenka Sigmundová – Klavír (2.II.) 

Jiří Petříček - Malý bubínek (6./I.) 

Simona Zimová, Lenka Sigmundová - Čtyřruční klavír 

Alžběta Beranová - Zpěv (4./I.) 

Kakofonix 

Jana Moravcová, Eva Škodová - Čtyřruční klavír 

Jiří Petříček - Bicí souprava (6./I.) 

Eliška Špindlerová, Šimon Vápeník - Flétnové duo 

Kristýna Koterová - Klavír (7./I.) 

Jakub Ježek - Trubka (3./II.) 

Hana Řeřichová - klavír 

Petra Nepivodová - Housle (1./II.) 

Hana Řeřichová - klavír 

Anna Moudrá, Aneta Šibravová, Kryštof Šulc, Lukáš 

Fedorko, Robin Koňák - Saxofonové kvinteto 
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Koncert připravili: Zdeňka Ančincová (4), Lenka Adamcová (5, 10), 

Marcela Pechoušková (2),  

 Tatiana Solodovnikova (18), Zdeňka Cmuntová (6) 

 Lenka Kubátová (14, 16), (Zuzana Iljaševa (17) 

 Jana Christovová (7, 11, 20), Alena Hellerová (12), 

Martina Bačová (23), Jiří Predka (13),  

 Jaroslav Kovacs (17), Josef Pelz (24) 

 Aleš Jungman (22), David Mašek (1, 9, 21),  

 Vojtěch Šeminský (3, 8, 15, 19) 

       Průvodní slovo:                 Lenka Kubátová 

       Technické zajištění:                 Vojtěch Šeminský 

       Korepetice:                                                                       Lenka Kubátová (7), Hana Řeřichová (12, 22, 23) 

                                                                                                   David Mašek (6) 
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